
CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 333 - JACKPOT 3 YRS OLD OPEN -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 0 0 0 0217 MANDALETTI GIANMARIOMG IMROMEO NADALINI MATTIA 71,51 11974 3522 3508Sì

71 0 0 0 026 CARNAGHI ELENAOLENA RUF AT ALL VALTORTA SEBASTIANO 712 11836 10232 3062Sì

71 0 0 0 0168 LAPRIS VALERIAGUN ME IF Y CAN SACCHI MORENO 712 11780 10187 1474Sì

71 0 0 0 0183 GIRLANDA SIMONEROMEDY ROOSTER BRUNELLI NICOLA 712 11997 10264 893Sì

68,5 0 0 0 0161 BALDAZZI ETTORECINDERELLA MANN BENEDUSI ANGELO 68,55 11763 2955 3257Sì

68,2 0 0 0 0170 PISTONI ANNALIL BABY GIRL SACCHI MORENO 68,26 11931 2250 1474Sì

0 0 0 0 010 CECINI CRISTIANCC RUF ON STEP PELA' MASSIMILIANO 07 11937 8355 10265Sì

0 0 0 0 0216 MANDALETTI GIULIAFEEL LIKE A MELODY NADALINI MATTIA 07 11975 3620 3508Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 444 - JACKPOT 4 YRS OLD OPEN -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

72 0 0 0 0150 ROSSI DAVIDEELSA THE FROZEN GIRL DALLA POZZA CRISTIAN 721 11738 2595 579Sì

72 0 0 0 0175 CARPENTIERI STEFANOROADRUNNER YANKEE SCHIAVO SIMONE 721 11934 1684 5376Sì

71,5 0 0 0 0158 LANZONI ROBERTODR BLUEBIZ WHIZ BENEDUSI ANGELO 71,53 10209 9616 3257Sì

70,5 0 0 0 0182 BIONDANI GIANPAOLOSHINING WHITE SPOT BRUNELLI NICOLA 70,54 11543 9095 893Sì

70 0 0 0 0180 ZAMPIERI DESIREESHESASPARKYA BRUNELLI NICOLA 705 11587 2688 893Sì

70 0 0 0 0211 MARINONI ALICEBUBBLE EGG ORLANDINI PAOLO 705 11605 2282 76Sì

68 0 0 0 0215 ZUCCHI GIOVANNIGZ FLY LIKE FLINN ZUCCHI GIOVANNI 687 11389 3751 3751Sì

67 0 0 0 0196 RIGHETTI MATTEOGD SHINING STAR ISCHIA ALESSANDRA 678 11548 5138 3491Sì

0 0 0 0 0142 GIULIANI ANGELONEVERENDING PEPPY VENEZIA SILVIA 09 11623 9550 939Sì

0 0 0 0 0159 RIZZI MAUROLIL ASSETS GUN PC BENEDUSI ANGELO 09 11696 9852 3257Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 555 - JACKPOT 3 YRS OLD NP -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

67,5 0 0 0 0220 ROTA MICHELABIG BUBBLE WHIZ MAURI LUCA 67,51 11945 8890 5058Sì

65,5 0 0 0 018 MONIERI MATTEOMM LIL GREY GUN MONIERI MATTEO 65,52 11993 8193 8193Sì

62,5 0 0 0 015 AZ. AGR. EQUIESSEDC EASTERWOOD SANTOBUONO PASQUALE ANTONIO 62,53 12011 8239 2500Sì

0 0 0 0 0140 PANCERA MANUELELECTRIC BOONSHINE PANCERA MANUEL 04 11869 1247 1247Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 666 - JACKPOT 4 YRS OLD NP -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 0 0 0 012 RODA VERONICACM FANCY LIKE FLINN RODA VERONICA 71,51 11411 10035 10035Sì

67 0 0 0 0188 VALENTE MASSIMILIANOVA LIKE A PLATINUM VALENTE MASSIMILIANO 672 11523 1701 1701Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 1100 - NRHA OPEN -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

73,5 0 0 0 0185 FACCINI CRISTINATASSAS BY STEP MR BARBAGLI FRANCESCO 73,51 10309 4929 565Sì

72,5 0 0 0 0151 MERLO FILIPPOMAGNUM RED BOOM MERLO FILIPPO 72,52 10978 3101 3101Sì

71 0 0 0 0184 DAPRATI DEBORASHININ MOONSTONE BARBAGLI FRANCESCO 713 9942 8203 565Sì

69 0 0 0 0158 LANZONI ROBERTODR BLUEBIZ WHIZ BENEDUSI ANGELO 694 10209 9616 3257Sì

0 0 0 0 014 MANCONE PASQUALEGH SHINING OUT VALTORTA SEBASTIANO 05 11489 2789 3062Sì

0 0 0 0 019 CASTIGLIONI BEATRICESMOKEING RED SUN VALTORTA SEBASTIANO 05 11944 4794 3062Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 1200 - NRHA INT OPEN -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

69,5 0 0 0 0124 CICCARELLI CARLOPEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO 69,51 8956 2076 2076Sì

69,5 0 0 0 0126 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN VILLA MASSIMO 69,51 10492 8858 381Sì

69 0 0 0 0152 AZ. AGR. EQUIESSEWRANGLER ON SPARK SANTOBUONO CHIARA 693 10793 8239 4566Sì

0 0 0 0 0130 ZEHETBAUER ANNA MARIARUF N RESOLVE VILLA MASSIMO 04 11104 0 381Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 1301 - NRHA LTD OPEN -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

69,5 0 0 0 0154 TOIA CAROLACALL ME SPOOK VITTORELLI MAURO 69,51 8986 8468 1039Sì

68,5 0 0 0 0135 GANDELLI GUIDOFB TOPSAIL SPARKYA PINAZZI CHIARA EMILIE 68,52 11112 1345 5387Sì

68 0 0 0 0131 VILLA MASSIMOTHE GUNNER WHIZ PANZERI LUIGI 683 9008 381 3784Sì

0 0 0 0 0152 AZ. AGR. EQUIESSEWRANGLER ON SPARK SANTOBUONO CHIARA 04 10793 8239 4566Sì

0 0 0 0 0190 SCUDERIA INDAL SRLBH SAYOS FIRST CASH ISCHIA ALESSANDRA 04 11023 8467 3491Sì

0 0 0 0 0211 MARINONI ALICEBUBBLE EGG ORLANDINI PAOLO 04 11605 2282 76Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 1400 - NRHA NON PRO -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 0 0 0 0151 MERLO FILIPPOMAGNUM RED BOOM MERLO FILIPPO 71,51 10978 3101 3101Sì

71 0 0 0 0207 LAVEZZARI LUCIO MARCELLOGMMAGNETICSAILOR LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 712 10870 8501 8501Sì

69,5 0 0 0 0206 SCUDERIA INDAL SRLXTRA PISTOLFORWIMPY LEGATI VITTORIO 69,53 9528 8467 4121Sì

69 0 0 0 0154 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 694 8986 8468 8468Sì

69 0 0 0 0214 MASCARELLO TULLIOGLORIOUS ENTERPRISES MASCARELLO TULLIO 694 11707 906 906Sì

67,5 0 0 0 0171 PADRINI LAVINIAMC SMOKING LUPIN PADRINI LAVINIA 67,56 8422 4897 4897Sì

0 0 0 0 0190 SCUDERIA INDAL SRLBH SAYOS FIRST CASH LEGATI VITTORIO 07 11023 8467 4121Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 1500 - NRHA INT NON PRO -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 0 0 0 0151 MERLO FILIPPOMAGNUM RED BOOM MERLO FILIPPO 71,51 10978 3101 3101Sì

69,5 0 0 0 0206 SCUDERIA INDAL SRLXTRA PISTOLFORWIMPY LEGATI VITTORIO 69,52 9528 8467 4121Sì

69 0 0 0 0154 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 693 8986 8468 8468Sì

69 0 0 0 0214 MASCARELLO TULLIOGLORIOUS ENTERPRISES MASCARELLO TULLIO 693 11707 906 906Sì

0 0 0 0 0190 SCUDERIA INDAL SRLBH SAYOS FIRST CASH LEGATI VITTORIO 05 11023 8467 4121Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 1600 - NRHA LTD NON PRO -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

72,5 0 0 0 0199 ZAMBELLI LUDOVICAOT DONT MISS TO WISH ZAMBELLI LUDOVICA 72,51 9886 4868 4868Sì

71 0 0 0 0137 RUSSO GIORGIAHOLLYWOOD GUN CEEU RUSSO GIORGIA 712 8586 4511 4511Sì

70,5 0 0 0 0174 SOPRANI CAMILLASPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA 70,53 6632 8631 8631Sì

70 0 0 0 020 CICCAZZO GABRIELESF FROZEN GIN CICCAZZO GABRIELE 704 11545 9149 9149Sì

69,5 0 0 0 0149 MILANO EDOARDOMAGNETICALLY MILANO EDOARDO 69,55 11526 9042 9042Sì

69,5 0 0 0 0206 SCUDERIA INDAL SRLXTRA PISTOLFORWIMPY LEGATI VITTORIO 69,55 9528 8467 4121Sì

69 0 0 0 0154 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 697 8986 8468 8468Sì

0 0 0 0 0190 SCUDERIA INDAL SRLBH SAYOS FIRST CASH LEGATI VITTORIO 08 11023 8467 4121Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 3200 - NRHA YOUTH 14/18 EUR -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70 0 0 0 0210 TROCINO FEDERICOSPOOK GOTTA CROME TROCINO FEDERICO 701 9567 8482 8482Sì

68 0 0 0 0205 BIANCHI REBECCAWHENSUNGOESDOWN BIANCHI REBECCA 682 9672 8741 8741Sì

62,5 0 0 0 0136 RUSSO IRENESPAT N SHINE RUSSO IRENE 62,53 9599 4512 4512Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe _111 - NOVICE RIDERS 2 MANI -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70,5 0 0 0 0208 MARINONI ALICEDANCE LITTLE GUN GRAZIA NADIA 70,51 10387 2282 2405Sì

70 0 0 0 0147 SANTON STEFANOCHEX OUT THIS MELODY PANZETTI MATILDE 702 4934 5093 10113Sì

68 0 0 0 0122 CAPRILE ELEONORAWHO WHIZ KID PAPARO GIORGIA 683 6980 10172 10171Sì

0 0 0 0 0177 BROCCA GIORGIAWIMPYS MAGNETIC STEP BROCCA GIORGIA 04 11198 10167 10167Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 50 - OVER 50 OPEN/PRIMETIME -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70 0 0 0 0214 MASCARELLO TULLIOGLORIOUS ENTERPRISES MASCARELLO TULLIO 701 11707 906 906Sì

66,5 0 0 0 0162 MANDALETTI GIANMARIODD FEONA JR MANDALETTI GIANMARIO 66,52 6970 3522 3522Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 51 - PRIMETIME NON PRO -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70,5 0 0 0 0179 GUTIERREZ RUIZ JOSE'JORDY GOTTA WHIZ GAUTIEREZ JOSE' 70,51 8552 0 8944No

70 0 0 0 0181 SANI GIANGIACOMORED COLLAR TAG SANI GIANGIACOMO 702 8274 23 23Sì

67,5 0 0 0 0182 BIONDANI GIANPAOLOSHINING WHITE SPOT BIONDANI GIANPAOLO 67,53 11543 9095 9095Sì

67 0 0 0 0146 BONFANTI MASSIMILIANOVQH ROCKY FLYER BONFANTI MASSIMILIANO 674 8647 3655 3655Sì

66,5 0 0 0 0162 MANDALETTI GIANMARIODD FEONA JR MANDALETTI GIANMARIO 66,55 6970 3522 3522Sì

0 0 0 0 0178 BIONDANI GIANPAOLOIM SEXYCOLONEL PC BIONDANI GIANPAOLO 06 11054 9095 9095Sì

0 0 0 0 0214 MASCARELLO TULLIOGLORIOUS ENTERPRISES MASCARELLO TULLIO 06 11707 906 906Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 70 - GREEN LEVEL -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70 0 0 0 0208 MARINONI ALICEDANCE LITTLE GUN GRAZIA NADIA 701 10387 2282 2405Sì

69,5 0 0 0 0147 SANTON STEFANOCHEX OUT THIS MELODY PANZETTI MATILDE 69,52 4934 5093 10113Sì

69,5 0 0 0 0177 BROCCA GIORGIAWIMPYS MAGNETIC STEP BROCCA GIORGIA 69,52 11198 10167 10167Sì

69 0 0 0 0156 RIZZI MAUROAR SPEEDY WHIZ RIZZI MAURO 694 11147 9852 9852Sì

67 0 0 0 0122 CAPRILE ELEONORAWHO WHIZ KID PAPARO GIORGIA 675 6980 10172 10171Sì

59,5 0 0 0 0129 BIRAGHI MARINAREM SG BIRAGHI MARINA 59,56 7191 10119 10119Sì

56,5 0 0 0 0128 BIRAGHI MARINAMILLIONIC GUN BIRAGHI MARINA 56,57 9991 10119 10119Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 101 - ROOKIE LEVEL 1 -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

69,5 0 0 0 0126 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA 69,51 10492 8858 8858Sì

69,5 0 0 0 0139 RADAELLI SIMONETHE GUNNERS BIZ RADAELLI SIMONE 69,51 9824 9124 9124Sì

69,5 0 0 0 0143 FULLONE SILVIASPAT WYNNIN OLENA FULLONE SILVIA 69,51 8621 8510 8510Sì

69,5 0 0 0 0205 BIANCHI REBECCAWHENSUNGOESDOWN BIANCHI REBECCA 69,51 9672 8741 8741Sì

69,5 0 0 0 0209 STRADELLA MARTADR STRANGE FEONA STRADELLA MARTA 69,51 10306 9610 9610Sì

69 0 0 0 013 DEI CAS MARTINODUNITS CHIC DREAM DEI CAS MARTINO 696 10260 9407 9407Sì

69 0 0 0 0164 BERGAMELLI ANNASPARKWEST BERGAMELLI ANNA 696 10418 9079 9079Sì

68,5 0 0 0 0146 BONFANTI MASSIMILIANOVQH ROCKY FLYER BONFANTI MASSIMILIANO 68,58 8647 3655 3655Sì

65,5 0 0 0 0121 BUSA' SALVATORECPR CHARLYREVOLUTION BUSA' SALVATORE 65,59 6399 9310 9310Sì

65,5 0 0 0 0218 PUIGGALI ENRIC BOTER PALAURS CHAGALL JAC PUIGGALI ENRIC BOTER PALAU 65,59 8241 0 0Sì

63 0 0 0 0150 ROSSI DAVIDEELSA THE FROZEN GIRL ROSSI BEATRICE 6311 11738 2595 9418Sì

0 0 0 0 0134 TOSI FRANCESCA MARIACUSTOM EYAEL TOSI FRANCESCA MARIA 012 9588 9764 9764Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 102 - LADIES REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

68,5 0 0 0 0154 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 68,51 8986 8468 8468Sì

67,5 0 0 0 0166 VERCESI VALENTINAELECTRIC GUMMY VERCESI VALENTINA 67,52 9830 9584 9584Sì

0 0 0 0 012 RODA VERONICACM FANCY LIKE FLINN RODA VERONICA 03 11411 10035 10035Sì

0 0 0 0 023 ALBONI MARTACODE SECRET ALBONI MARTA 03 11186 5002 5002Sì

0 0 0 0 025 SODI SUSANNASTEPPIN IN CARIBBEAN SODI SUSANNA 03 11280 4490 4490Sì

0 0 0 0 0152 AZ. AGR. EQUIESSEWRANGLER ON SPARK SANTOBUONO CHIARA 03 10793 8239 4566Sì

0 0 0 0 0169 CIGOGNINI ILARIAKN D BADGER CLASSIC CIGOGNINI ILARIA 03 7537 8839 8839Sì

0 0 0 0 0174 SOPRANI CAMILLASPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA 03 6632 8631 8631Sì

0 0 0 0 0197 LAMICH LAMA PETERGREAT SHINERS WHIZ ISCHIA ALESSANDRA 03 10723 0 3491Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 103 - YOUTH REGIONALE 14/18 -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70 0 0 0 0210 TROCINO FEDERICOSPOOK GOTTA CROME TROCINO FEDERICO 701 9567 8482 8482Sì

68 0 0 0 0205 BIANCHI REBECCAWHENSUNGOESDOWN BIANCHI REBECCA 682 9672 8741 8741Sì

66,5 0 0 0 0164 BERGAMELLI ANNASPARKWEST BERGAMELLI ANNA 66,53 10418 9079 9079Sì

62,5 0 0 0 0136 RUSSO IRENESPAT N SHINE RUSSO IRENE 62,54 9599 4512 4512Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 104 - ROOKIE LEVEL 2 -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70 0 0 0 0163 BERGAMELLI RACHELEMR ARCHIE BERGAMELLI RACHELE 701 11725 5346 5346Sì

69,5 0 0 0 0126 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA 69,52 10492 8858 8858Sì

69,5 0 0 0 0143 FULLONE SILVIASPAT WYNNIN OLENA FULLONE SILVIA 69,52 8621 8510 8510Sì

69,5 0 0 0 0169 CIGOGNINI ILARIAKN D BADGER CLASSIC CIGOGNINI ILARIA 69,52 7537 8839 8839Sì

69 0 0 0 0136 RUSSO IRENESPAT N SHINE RUSSO IRENE 695 9599 4512 4512Sì

69 0 0 0 0166 VERCESI VALENTINAELECTRIC GUMMY VERCESI VALENTINA 695 9830 9584 9584Sì

68,5 0 0 0 0184 DAPRATI DEBORASHININ MOONSTONE DAPRATI DEBORA 68,57 9942 8203 8203Sì

64,5 0 0 0 0142 GIULIANI ANGELONEVERENDING PEPPY GIULIANI ANGELO 64,58 11623 9550 9550Sì

63,5 0 0 0 0160 FARACO SALVATORESMART ZEN FARACO MELISSA 63,59 3534 4625 4748Sì

63 0 0 0 0150 ROSSI DAVIDEELSA THE FROZEN GIRL ROSSI BEATRICE 6310 11738 2595 9418Sì

0 0 0 0 0210 TROCINO FEDERICOSPOOK GOTTA CROME TROCINO FEDERICO 011 9567 8482 8482Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 105 - INT NON PRO REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 0 0 0 0151 MERLO FILIPPOMAGNUM RED BOOM MERLO FILIPPO 71,51 10978 3101 3101Sì

71,5 0 0 0 0176 CARPENTIERI STEFANOMR FACE WHIZ CARPENTIERI STEFANO 71,51 10994 1684 1684Sì

70 0 0 0 0141 GHEZZI MARALIL FROZEN SUNRISE GHEZZI MARA 703 0 3693 3693Sì

69,5 0 0 0 0206 SCUDERIA INDAL SRLXTRA PISTOLFORWIMPY LEGATI VITTORIO 69,54 9528 8467 4121Sì

69 0 0 0 0154 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 695 8986 8468 8468Sì

69 0 0 0 0214 MASCARELLO TULLIOGLORIOUS ENTERPRISES MASCARELLO TULLIO 695 11707 906 906Sì

67,5 0 0 0 0162 MANDALETTI GIANMARIODD FEONA JR MANDALETTI GIANMARIO 67,57 6970 3522 3522Sì

64,5 0 0 0 0179 GUTIERREZ RUIZ JOSE'JORDY GOTTA WHIZ GUTIERREZ RUIZ JOSE' 64,58 8552 0 0Sì

0 0 0 0 0178 BIONDANI GIANPAOLOIM SEXYCOLONEL PC BIONDANI GIANPAOLO 09 11054 9095 9095Sì

0 0 0 0 0181 SANI GIANGIACOMORED COLLAR TAG SANI GIANGIACOMO 09 8274 23 23Sì

0 0 0 0 0182 BIONDANI GIANPAOLOSHINING WHITE SPOT BIONDANI GIANPAOLO 09 11543 9095 9095Sì

0 0 0 0 0190 SCUDERIA INDAL SRLBH SAYOS FIRST CASH LEGATI VITTORIO 09 11023 8467 4121Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 106 - INT OPEN REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70 0 0 0 022 STEFANELLI EDOARDO MARIAFB TOSAIL SNOW COLACICCO RAFFAELE 701 11525 9140 58Sì

69,5 0 0 0 0124 CICCARELLI CARLOPEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO 69,52 8956 2076 2076Sì

69,5 0 0 0 0126 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN VILLA MASSIMO 69,52 10492 8858 381Sì

68,5 0 0 0 024 FREDIANI CECILIASHES A SPARK FREDIANI CECILIA 68,54 11501 44 44Sì

0 0 0 0 025 SODI SUSANNASTEPPIN IN CARIBBEAN SODI SUSANNA 05 11280 4490 4490Sì

0 0 0 0 0130 ZEHETBAUER ANNA MARIARUF N RESOLVE VILLA MASSIMO 05 11104 0 381Sì

0 0 0 0 0144 BIAGINI SILVIARTR KARMACASH VENEZIA SILVIA 05 11778 4514 939Sì

0 0 0 0 0153 AZ. AGR. EQUIESSEES CHIC SHINE SURPRISE SANTOBUONO PASQUALE ANTONIO 05 11065 8239 2500Sì

0 0 0 0 0166 VERCESI VALENTINAELECTRIC GUMMY VERCESI VALENTINA 05 9830 9584 9584Sì

0 0 0 0 0171 PADRINI LAVINIAMC SMOKING LUPIN PADRINI LAVINIA 05 8422 4897 4897Sì

0 0 0 0 0193 BATTOCCHIO ANDREACALL ME DR DRE ISCHIA ALESSANDRA 05 11549 9437 3491Sì

0 0 0 0 0206 SCUDERIA INDAL SRLXTRA PISTOLFORWIMPY ISCHIA ALESSANDRA 05 9528 8467 3491Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 107 - NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 0 0 0 0176 CARPENTIERI STEFANOMR FACE WHIZ CARPENTIERI STEFANO 71,51 10994 1684 1684Sì

71 0 0 0 0190 SCUDERIA INDAL SRLBH SAYOS FIRST CASH LEGATI VITTORIO 712 11023 8467 4121Sì

69,5 0 0 0 0137 RUSSO GIORGIAHOLLYWOOD GUN CEEU RUSSO GIORGIA 69,53 8586 4511 4511Sì

69 0 0 0 0126 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA 694 10492 8858 8858Sì

69 0 0 0 0143 FULLONE SILVIASPAT WYNNIN OLENA FULLONE SILVIA 694 8621 8510 8510Sì

69 0 0 0 0144 BIAGINI SILVIARTR KARMACASH BIAGINI SILVIA 694 11778 4514 4514Sì

69 0 0 0 0207 LAVEZZARI LUCIO MARCELLOGMMAGNETICSAILOR LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 694 10870 8501 8501Sì

68,5 0 0 0 0141 GHEZZI MARALIL FROZEN SUNRISE GHEZZI MARA 68,58 0 3693 3693Sì

66,5 0 0 0 0163 BERGAMELLI RACHELEMR ARCHIE BERGAMELLI RACHELE 66,59 11725 5346 5346Sì

66 0 0 0 0142 GIULIANI ANGELONEVERENDING PEPPY GIULIANI ANGELO 6610 11623 9550 9550Sì

0 0 0 0 0197 LAMICH LAMA PETERGREAT SHINERS WHIZ KLEIBLOVA KRISTYNA 011 10723 0 9804Sì

0 0 0 0 0198 KLEIBLOVA KRISTYNAGUNNERS IN LIKE KLEIBLOVA KRISTYNA 011 11544 9804 9804Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 108 - NOVICE HORSE OPEN REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

72 0 0 0 0151 MERLO FILIPPOMAGNUM RED BOOM DALLA POZZA CRISTIAN 721 10978 3101 579Sì

70,5 0 0 0 020 CICCAZZO GABRIELESF FROZEN GIN PEDRETTI FRANCESCO 70,52 11545 9149 4405Sì

70,5 0 0 0 0141 GHEZZI MARALIL FROZEN SUNRISE VENEZIA SILVIA 70,52 0 3693 939Sì

70,5 0 0 0 0143 FULLONE SILVIASPAT WYNNIN OLENA VENEZIA SILVIA 70,52 8621 8510 939Sì

70 0 0 0 0177 BROCCA GIORGIAWIMPYS MAGNETIC STEP SCHIAVO SIMONE 705 11198 10167 5376Sì

69,5 0 0 0 0130 ZEHETBAUER ANNA MARIARUF N RESOLVE VILLA MASSIMO 69,56 11104 0 381Sì

69,5 0 0 0 0163 BERGAMELLI RACHELEMR ARCHIE NADALINI MATTIA 69,56 11725 5346 3508Sì

69,5 0 0 0 0218 PUIGGALI ENRIC BOTER PALAURS CHAGALL JAC NADALINI MATTIA 69,56 8241 0 3508Sì

69 0 0 0 017 WERDANER LISAPLEASEVOODOOYOURGUN PEDRETTI FRANCESCO 699 11239 4265 4405Sì

69 0 0 0 022 STEFANELLI EDOARDO MARIAFB TOSAIL SNOW COLACICCO RAFFAELE 699 11525 9140 58Sì

67 0 0 0 0150 ROSSI DAVIDEELSA THE FROZEN GIRL ROSSI BEATRICE 6711 11738 2595 9418Sì

66,5 0 0 0 0124 CICCARELLI CARLOPEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO 66,512 8956 2076 2076Sì

66 0 0 0 0153 AZ. AGR. EQUIESSEES CHIC SHINE SURPRISE SANTOBUONO PASQUALE ANTONIO 6613 11065 8239 2500Sì

63 0 0 0 0131 VILLA MASSIMOTHE GUNNER WHIZ VILLA MASSIMO 6314 9008 381 381Sì

0 0 0 0 010 CECINI CRISTIANCC RUF ON STEP PELA' MASSIMILIANO 015 11937 8355 10265Sì

0 0 0 0 011 SOC AGR CD HORSESCD HEY JOE LILYSPOOK VALTORTA SEBASTIANO 015 11940 8848 3062Sì

0 0 0 0 014 MANCONE PASQUALEGH SHINING OUT VALTORTA SEBASTIANO 015 11489 2789 3062Sì

0 0 0 0 019 CASTIGLIONI BEATRICESMOKEING RED SUN VALTORTA SEBASTIANO 015 11944 4794 3062Sì

0 0 0 0 024 FREDIANI CECILIASHES A SPARK FREDIANI CECILIA 015 11501 44 44Sì

0 0 0 0 0126 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN VILLA MASSIMO 015 10492 8858 381Sì

0 0 0 0 0135 GANDELLI GUIDOFB TOPSAIL SPARKYA PINAZZI CHIARA EMILIE 015 11112 1345 5387Sì

0 0 0 0 0157 FARACO MELISSADOLLY FACE WHIZ BENEDUSI ANGELO 015 11739 4748 3257Sì

0 0 0 0 0158 LANZONI ROBERTODR BLUEBIZ WHIZ BENEDUSI ANGELO 015 10209 9616 3257Sì

0 0 0 0 0161 BALDAZZI ETTORECINDERELLA MANN BENEDUSI ANGELO 015 11763 2955 3257Sì

0 0 0 0 0167 KALTENEGGER FRANZISKAFRQ SPOOK YOUR LIFE SACCHI MORENO 015 11969 0 1474Sì

0 0 0 0 0168 LAPRIS VALERIAGUN ME IF Y CAN SACCHI MORENO 015 11780 10187 1474Sì

0 0 0 0 0170 PISTONI ANNALIL BABY GIRL SACCHI MORENO 015 11931 2250 1474Sì

0 0 0 0 0175 CARPENTIERI STEFANOROADRUNNER YANKEE SCHIAVO SIMONE 015 11934 1684 5376Sì

0 0 0 0 0178 BIONDANI GIANPAOLOIM SEXYCOLONEL PC BRUNELLI NICOLA 015 11054 9095 893Sì

0 0 0 0 0179 GUTIERREZ RUIZ JOSE'JORDY GOTTA WHIZ BRUNELLI NICOLA 015 8552 0 893Sì

0 0 0 0 0180 ZAMPIERI DESIREESHESASPARKYA BRUNELLI NICOLA 015 11587 2688 893Sì

0 0 0 0 0185 FACCINI CRISTINATASSAS BY STEP MR BARBAGLI FRANCESCO 015 10309 4929 565Sì

0 0 0 0 0188 VALENTE MASSIMILIANOVA LIKE A PLATINUM BARBAGLI FRANCESCO 015 11523 1701 565Sì

0 0 0 0 0189 ZOCCARATO ELISABETTAAR CALLME MRSDREAMER BRIGHENTI DAVIDE 015 12010 937 495Sì



0 0 0 0 0193 BATTOCCHIO ANDREACALL ME DR DRE ISCHIA ALESSANDRA 015 11549 9437 3491Sì

0 0 0 0 0195 SCOTTI EMANUELEFROZEN MY WHIZ BRIGHENTI DAVIDE 015 11970 898 495Sì

0 0 0 0 0196 RIGHETTI MATTEOGD SHINING STAR ISCHIA ALESSANDRA 015 11548 5138 3491Sì

0 0 0 0 0200 WEBER FRANZISKA STEPHANIEPLATINUM SHIRLEY BRIGHENTI DAVIDE 015 11751 0 495Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 109 - NON PRO REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 0 0 0 0151 MERLO FILIPPOMAGNUM RED BOOM MERLO FILIPPO 71,51 10978 3101 3101Sì

71,5 0 0 0 0176 CARPENTIERI STEFANOMR FACE WHIZ CARPENTIERI STEFANO 71,51 10994 1684 1684Sì

71 0 0 0 0207 LAVEZZARI LUCIO MARCELLOGMMAGNETICSAILOR LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 713 10870 8501 8501Sì

69,5 0 0 0 0206 SCUDERIA INDAL SRLXTRA PISTOLFORWIMPY LEGATI VITTORIO 69,54 9528 8467 4121Sì

69 0 0 0 0154 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 695 8986 8468 8468Sì

69 0 0 0 0214 MASCARELLO TULLIOGLORIOUS ENTERPRISES MASCARELLO TULLIO 695 11707 906 906Sì

67,5 0 0 0 0171 PADRINI LAVINIAMC SMOKING LUPIN PADRINI LAVINIA 67,57 8422 4897 4897Sì

0 0 0 0 025 SODI SUSANNASTEPPIN IN CARIBBEAN SODI SUSANNA 08 11280 4490 4490Sì

0 0 0 0 0190 SCUDERIA INDAL SRLBH SAYOS FIRST CASH LEGATI VITTORIO 08 11023 8467 4121Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 110 - OPEN  REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

73,5 0 0 0 0185 FACCINI CRISTINATASSAS BY STEP MR BARBAGLI FRANCESCO 73,51 10309 4929 565Sì

72,5 0 0 0 0151 MERLO FILIPPOMAGNUM RED BOOM MERLO FILIPPO 72,52 10978 3101 3101Sì

72 0 0 0 0178 BIONDANI GIANPAOLOIM SEXYCOLONEL PC BRUNELLI NICOLA 723 11054 9095 893Sì

71,5 0 0 0 0176 CARPENTIERI STEFANOMR FACE WHIZ SCHIAVO SIMONE 71,54 10994 1684 5376Sì

71 0 0 0 017 WERDANER LISAPLEASEVOODOOYOURGUN PEDRETTI FRANCESCO 715 11239 4265 4405Sì

71 0 0 0 0184 DAPRATI DEBORASHININ MOONSTONE BARBAGLI FRANCESCO 715 9942 8203 565Sì

69 0 0 0 0158 LANZONI ROBERTODR BLUEBIZ WHIZ BENEDUSI ANGELO 697 10209 9616 3257Sì

68 0 0 0 0128 BIRAGHI MARINAMILLIONIC GUN VILLA MASSIMO 688 9991 10119 381Sì

65,5 0 0 0 0129 BIRAGHI MARINAREM SG VILLA MASSIMO 65,59 7191 10119 381Sì

0 0 0 0 014 MANCONE PASQUALEGH SHINING OUT VALTORTA SEBASTIANO 010 11489 2789 3062Sì

0 0 0 0 019 CASTIGLIONI BEATRICESMOKEING RED SUN VALTORTA SEBASTIANO 010 11944 4794 3062Sì

0 0 0 0 0146 BONFANTI MASSIMILIANOVQH ROCKY FLYER MILANI ALESSANDRO 010 8647 3655 685Sì

0 0 0 0 0157 FARACO MELISSADOLLY FACE WHIZ BENEDUSI ANGELO 010 11739 4748 3257Sì

0 0 0 0 0161 BALDAZZI ETTORECINDERELLA MANN BENEDUSI ANGELO 010 11763 2955 3257Sì

0 0 0 0 0181 SANI GIANGIACOMORED COLLAR TAG BRUNELLI NICOLA 010 8274 23 893Sì

0 0 0 0 0200 WEBER FRANZISKA STEPHANIEPLATINUM SHIRLEY BRIGHENTI DAVIDE 010 11751 0 495Sì

0 0 0 0 0207 LAVEZZARI LUCIO MARCELLOGMMAGNETICSAILOR LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 010 10870 8501 8501Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 111 - GREEN REINER 2 -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71 0 0 0 0209 STRADELLA MARTADR STRANGE FEONA STRADELLA MARTA 711 10306 9610 9610Sì

69 0 0 0 0134 TOSI FRANCESCA MARIACUSTOM EYAEL TOSI FRANCESCA MARIA 692 9588 9764 9764Sì

69 0 0 0 0156 RIZZI MAUROAR SPEEDY WHIZ RIZZI MAURO 692 11147 9852 9852Sì

67 0 0 0 0155 RAIMONDI MARIEBH GREAT SUN JERSEY RAIMONDI MARIE 674 10967 8691 8691Sì

66,5 0 0 0 0218 PUIGGALI ENRIC BOTER PALAURS CHAGALL JAC PUIGGALI ENRIC BOTER PALAU 66,55 8241 0 0Sì

66 0 0 0 0121 BUSA' SALVATORECPR CHARLYREVOLUTION BUSA' SALVATORE 666 6399 9310 9310Sì

64,5 0 0 0 013 DEI CAS MARTINODUNITS CHIC DREAM DEI CAS MARTINO 64,57 10260 9407 9407Sì

64 0 0 0 0129 BIRAGHI MARINAREM SG BIRAGHI MARINA 648 7191 10119 10119Sì

52,5 0 0 0 0128 BIRAGHI MARINAMILLIONIC GUN BIRAGHI MARINA 52,59 9991 10119 10119Sì

0 0 0 0 0213 DANIOTTI VALERIA GIOVANNACUSTOM WHITEBERRY DANIOTTI VALERIA GIOVANNA 010 8810 9619 9619Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 112 - ENTRY LEVEL YOU -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71 0 0 0 0155 RAIMONDI MARIEBH GREAT SUN JERSEY RAIMONDI MARIE 711 10967 8691 8691Sì

68,5 0 0 0 0213 DANIOTTI VALERIA GIOVANNACUSTOM WHITEBERRY DANIOTTI VALERIA GIOVANNA 68,52 8810 9619 9619Sì

67,5 0 0 0 0134 TOSI FRANCESCA MARIACUSTOM EYAEL TOSI FRANCESCA MARIA 67,53 9588 9764 9764Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 112na - ENTRY LEVEL YOUTH bis -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

68 0 0 0 0145 BOLDORI MORENOSMART R WIMPY BOLDORI VALENTINA 681 9410 0 10112Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 115 - LIMITED NON PRO REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71 0 0 0 0137 RUSSO GIORGIAHOLLYWOOD GUN CEEU RUSSO GIORGIA 711 8586 4511 4511Sì

70,5 0 0 0 0174 SOPRANI CAMILLASPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA 70,52 6632 8631 8631Sì

70 0 0 0 020 CICCAZZO GABRIELESF FROZEN GIN CICCAZZO GABRIELE 703 11545 9149 9149Sì

69,5 0 0 0 0149 MILANO EDOARDOMAGNETICALLY MILANO EDOARDO 69,54 11526 9042 9042Sì

69 0 0 0 0154 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 695 8986 8468 8468Sì

64,5 0 0 0 0179 GUTIERREZ RUIZ JOSE'JORDY GOTTA WHIZ GUTIERREZ RUIZ JOSE' 64,56 8552 0 0Sì

0 0 0 0 023 ALBONI MARTACODE SECRET ALBONI MARTA 07 11186 5002 5002Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 116 - LIMITED OPEN REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

69,5 0 0 0 0149 MILANO EDOARDOMAGNETICALLY MILANO EDOARDO 69,51 11526 9042 9042Sì

69,5 0 0 0 0154 TOIA CAROLACALL ME SPOOK VITTORELLI MAURO 69,51 8986 8468 1039Sì

68,5 0 0 0 0135 GANDELLI GUIDOFB TOPSAIL SPARKYA PINAZZI CHIARA EMILIE 68,53 11112 1345 5387Sì

68 0 0 0 0131 VILLA MASSIMOTHE GUNNER WHIZ PANZERI LUIGI 684 9008 381 3784Sì

66,5 0 0 0 0155 RAIMONDI MARIEBH GREAT SUN JERSEY RAIMONDI MARIE 66,55 10967 8691 8691Sì

0 0 0 0 020 CICCAZZO GABRIELESF FROZEN GIN CICCAZZO GABRIELE 06 11545 9149 9149Sì


